למשל, התפיסה היחסית המדורגת מצאה משכנה הן אצל תנועת המוסר והן בעולם החסידות. ראו בהתייחסות לכך שני סיפורים:

הרב דב כץ, תנועת המוסר חלק א עמודים 320-321.

הוא היה אומר, שהוא בטוח שכל משאלה שאדם ישים בטחונו בד' שישג אותה - תגיע לידו...

מספרים שפעם הקשיב טייח אחד לדרשותיו של ר' ישראל בעניני בטחון. אחר

רבי ישראל ליפקין מסלנט (או סלנטר, ה'תק"ע 1810 - כ"ה בשבט ה'תרמ"ג 1883), הוא מייסד תנועת המוסר שקמה ביהדות אירופה במאה ה-19 אמרתו המפורסמת: "כל זמן שהנר דולק ניתן לתקן"

הדרשה ניגש אליו הטייח ושאל אותו אם נכונים הדברים. ר' ישראל אישר לו את הדבר, ואמר שהוא מקבל עליו אחריות, שאם יבטח בה' שימציא לו עשרת אלפים רובל, בודאי ישיג אותם. הטייח הלך לביתו,